N°|Apellidos Nombres |C0rre0 institucional |Oﬁcina| Extension
Profesores de planta
1 |Alvarez Alfonso Ingrith Yadira ialvarez@pedagogica.edu.co B304 257
2 |Angel Bautista José Leonardo  |[jangel@pedagogica.edu.co B304 257
3 |Aya Corredor Orlando oaya@pedagogica.edu.co B103 262
4 [Donado Nufiez Alberto de Jesus |adonado@pedagogica.edu.co B103 262
5 |Fernandez Herndndez |Felipe Jorge fifernandez@pedagogica.edu.co B100 264
6 |Guacaneme Sudrez Edgar Alberto guacaneme@pedagogica.edu.co B306 258
7 |Guayambuco Quintero |Luis Francisco |lguayambuco@pedagogica.edu.co B103 262
8 |Molina Jaime Oscar Javier ojmolina@pedagogica.edu.co B306 256
9 [Mora Mendieta Lyda Constanza |lmendieta@pedagogica.edu.co B109 387
10 |Péez Ortegon Jorge Edgar jopaez@pedagogica.edu.co B103 262
11 |Plazas Merchan Tania Julieth tplazas@pedagogica.edu.co B317 255
12 |Salazar Amaya Claudia csalazar@pedagogica.edu.co B317 255
13 |Sarmiento Lugo Benjamin Rafael |bsarmiento@pedagogica.edu.co B318 253
14 |Soler Alvarez Maria Nubia nsoler@pedagogica.edu.co B305 256
Profesores Ocasionales
1 [Castillo Castillo Leonardo Icastilloc@pedagogica.edu.co B109 387
2 |Guerrero Garay Diego dguerrerog@upn.edu.co B109 387
3 [Jiménez Goémez William Alfredo |wjimenez@pedagogica.edu.co B109 387
4 [Jiménez Tafur Haydee hjimenezt@pedagogica.edu.co B109 387
5 |Mendoza Rodriguez John Alejandro |jamendozar@upn.edu.co B109 387
6 [Orjuela Osorio Claudia Patricia [cporjuelao@upn.edu.co B305 256
7 |Rendén Mayorga César Guillermo |cgrendonm@upn.edu.co B109 387
8 |Rodriguez Garzon Myriam Sofia msrodriguezg@pedagogica.edu.co B317 255
9 |Vargas Guerrero Claudia Marcela |cmvargasg@pedagogica.edu.co B109 387
Profesores Catedraticos
1 |Balda Alvarez Paola Alejandra [pabaldaa@pedagogica.edu.co
2|Bautista Ballén Mauricio mbautist@pedagogica.edu.co
3|Benitez Saza Claudia Rocio crbenitezs@upn.edu.co
4|Beltran Sosa Pablo Andrés pabeltrans@pedagogica.edu.co
5|Camelo Bustos Francisco Javier [fjcamelob@pedagogica.edu.co
6|Camargo Uribe Leonor Icamargo@pedagogica.edu.co
7|Diaz Celis Faberth Alberto |fadiazc@upn.edu.co
8|Garcia de Garcia Gloria gloriag@pedagogica.edu.co
9|Robayo Mayorga Cecilia Cristina  |crobayo@pedagogica.edu.co
10{Romero Davila Jesus Andrés jaromerod@pedagogica.edu.co
11{Romero Castro Luis Carlos Icromeroc@upn.edu.co
12(Samper de Caicedo Carmen Inés csamper@pedagogica.edu.co B306 258
13[Salas Rodriguez John Fredy jfsalasr@upn.edu.co
14(Sanchez Cortés Luis Alejandro  |lasanchez@pedagogica.edu.co
15(Suérez Olarte Alberto asuares@pedagogica.edu.co




